



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018

№ 577-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в перечень населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области» Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в перечень населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.06.2018 № 394-ПП «Об утверждении перечня населенных пунктов Свердловской области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ «О связи», и в которых допускается оформление ветеринарных сопроводительных документов на бумажном носителе» («Областная газета», 2018, 27 июня, № 110), следующие изменения:

- 1) в таблице в строках 30 и 895 в графе 3 слово «поселок» заменить словом «деревня»;
- 2) в таблице в строке 200 в графе 3 слово «Леневка» заменить словом «Ленёвка»;
- 3) в таблице в строке 214 в графе 3 слово «Харенки» заменить словом «Харёнки»;
- 4) в таблице в строке 226 в графе 3 слово «Волчевка» заменить словом «Волчёвка»;
- 5) в таблице в строке 240 в графе 3 слово «Алешина» заменить словом

«Алёшина»;

6) в таблице в строке 242 в графе 3 слова «(Гарашкинский сельсовет)» исключить;

7) в таблице строки 243, 653, 905 и 932 признать утратившими силу;

8) в таблице в строке 246 в графе 3 слово «Мелехина» заменить словом «Мелёхина»;

9) в таблице в строке 341 в графе 3 слово «Трека» заменить словом «Трёка»;

10) в таблице в строке 398 в графе 3 слово «Азева» заменить словом «Азёва»;

11) в таблице строку 480 изложить в следующей редакции:

« 

480.	Махнёвское муниципальное образование
------	--------------------------------------

 »;

12) в таблице в строке 531 в графе 3 слово «Маевка» заменить словом «Маёвка»;

13) в таблице в строке 532 в графе 3 слово «Михалева» заменить словом «Михалёва»;

14) в таблице в строке 649 в графе 3 слово «Приозерный» заменить словом «Приозёрный»;

15) в таблице в строке 651 в графе 3 слово «деревня» заменить словами «деревня с предполагаемым наименованием»;

16) в таблице в строке 662 в графе 3 слово «Киселевка» заменить словом «Киселёвка»;

17) в таблице в строке 698 в графе 3 слова «при железнодорожной станции» заменить словом «Разъезд»;

18) в таблице в строке 706 в графе 3 слово «Полуденная» заменить словом «Полудённая»;

19) в таблице в строке 729 в графе 3 слово «Кочевка» заменить словом «Кочёвка»;

20) в таблице в строке 756 в графе 3 слово «Озерный» заменить словом «Озёрный»;

21) в таблице в строке 760 в графе 3 слово «Сохарево» заменить словом «Сохарёво»;

22) в таблице в строках 771, 772 и 796 в графе 3 слова «при железнодорожной станции» исключить;

23) в таблице в строке 789 в графе 3 слово «Семенова» заменить словом «Семёнова»;

24) в таблице в строках 797 и 1013 в графе 3 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный»;

25) в таблице в строках 798 и 892 в графе 3 слово «Киселева» заменить словом «Киселёва»;

26) в таблице в строке 843 в графе 3 слово «Черемнова» заменить словом «Черёмнова»;

27) в таблице в строке 858 в графе 3 слово «Бочкарево» заменить словом «Бочкарёво»;

28) в таблице в строке 868 в графе 3 слово «Чунь-Чеш» заменить словом «Чунь-Чёш»;

29) в таблице в строке 872 в графе 3 слово «Новоселово» заменить словом «Новосёлово»;

30) в таблице в строке 900 в графе 3 слово «Новоселовка» заменить словом «Новосёловка»;

31) в таблице в строке 908 в графе 3 слово «Хмелевка» заменить словом «Хмелёвка»;

32) в таблице в строке 931 в графе 3 слова «(Вновь-Юрмытский сельский совет)» исключить;

33) в таблице в строке 968 в графе 3 слово «Темная» заменить словом «Тёмная»;

34) в таблице в строке 993 в графе 3 слово «Полуденка» заменить словом «Полудёнка»;

35) в таблице в строке 1006 в графе 3 слово «Березово» заменить словом «Берёзово»;

36) в таблице в строке 1016 в графе 3 слово «Косарева» заменить словом «Косарёва»;

37) в таблице в строке 1049 в графе 3 слово «Кремлево» заменить словом «Кремлёво»;

38) в таблице в строке 1063 в графе 3 слово «Шутем» заменить словом «Шутём».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев